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Bokauktion nr 146

Lördagen den 19 november 2022 

Böcker ur Anders Bohlin, Göran Midman, 
Anders Boström m fl. samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befintligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och 
senast en vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 
dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas 
auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt 
band, hklbd betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 
Skara.
Tfn 070-7426518 eller helst via E-mail: soask54@gmail.com  
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. 
Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 17 november.

-o-o-o-o-

Årets sista auktion har intressant innehåll. Vi fortsätter med en mängd botanisk litteratur 
från framlidne Anders Bohlins samling i Trollhättan. 
Ett vackert ex av Alingsås Manufakturverk av G.H. Stråle. En bok som de flesta samlare 
saknar.
Den 4:e Olypiaden i London hölls 1908. Här den sällsynta officiella redogörelsen 
för dessa spel. Visserligen inplastad – men vem saknar inte den i sin bokhylla. Per 
Wästbergs debutbok med dedikation kan säkert locka någon. Ett mycket vackert 
kopparstick på Greve Magnus Gabriel De la Gardie från 1669 säljs. Se omslaget på 
denna katalog.

A E Holmgrens Atlas över Skandinaviens däggdjur innehåller en mängd litograferade 
planscher, och Rylanders ytterst sällsynta lilla skrift om Ett pastorat som försvunnit. 
Häftet handlar om Häggum.

Utbudet är stort – så vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare! Det ska bli 
roligt att ses igen!

Välkomna till vår novemberauktion!
				              		        styrelsen
Omslagsbilden har auktionsnummer 106
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1	 Boken om en kurort - Mösseberg. 1994. 85 s. Klrbd. Tillskr. + Nordmark, U. m.fl., Mössebergsparken. Min-
nen från en kurort. 1986. 108 s. Laminatbd. Namnt. + Linnarsson, L-E., Nygammal stad. 1970. 127 s.

2	 Börstigboken.  1980.  596  s.  Klbd.  Nött  sk.omsl. + Johansson,  H., Vedumsbygden.  En  historisk  över-
sikt. 1954. 167 s.

3	 Claeson, H., Hornborgasjöns krönika. 1999. 380 s. Klbd. Sk.omsl.
4	 Dahlberg, M., Skaratraktens kyrkor under äldre medeltid. A.a. 1998. 376 s. Laminatbd.
5	 Giertz, M., Svenska prästgårdar. Kulturarv - trädgårdar - byggnadsvård. 2010. 252 s. Klbd. Sk.omsl.
6	 Hernmarck, C., Marieberg. 1946. 253 s. Hfrbd. Övre guldsn.
7	 Hof, S., Den västgötska dialekten. 1993. 210 s. Pbd. + VFF 1997-98. Färgstarka västgötakvinnor. 1998. 136 s. 

Laminatbd. + Salqvist, B., Torsten Rudenschöld. 1938. 375 s. Klbd. Utgallr. biblioteksex. 
8	 Larsson, L-O. (red.), Linne - En småländsk resa. 2006. 319 s. Klbd. Sk.omsl.
9	 Larsson-Haglund,  G.,  1600-talsrecept  ur  Greve  Pehrs  kokbok.  Mat  och  minnen  från  Visings-

borg… 2000. 103 s. Laminatbd. + do, Grevarna Brahes Vinterbok - historia, traditioner och mat från Vis-
ingsborgs grevskap. 1999. 224 s. Laminatbd.

10	 Martling,  C. H.,  Kristusgraven  på  Kinnekulle.  2001.  200  s.  Laminatbd.  +  Bengtsson,  S.,  Mina  roli-
gaste historier. 1972. 210 s. + Smalspårsepoken i Skara, i ord och bild. 1983. 128 s. Tillskr.

11	 Nilsson, S.Å., Det sköna 1700-talet. 1996. 319 s. Klbd. Sk.omsl.
12	 Olin, M., Det karolinska porträttet. A.a. 2000. 306 s.
13	 Redelius, G., Lönnarp - Vinsarp. Två gårdar i Västergötland. 2003. 173 s. Klbd. Sk.omsl.
14	 Råsled, B., Landet söder om Vänern. 1-2. 2014. 238 + 248 s. 2 klbd. Nya ex. i förlagets inplastning.
15	 Swanberg P. O. / Curry- Lindahl, K., Natur i Västergötland. 1951. 565 s. Hklbd.
16	 Swanberg, P. O. m fl., Tranan. 1993. 167 s. Laminatbd. + Bengtsson, S., Mina roligaste historier. 1972. 210 s. 

+ Karlsson, G., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188 s. Pbd. 
17	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. 2004. 249 s.
18	 Verner Lindholm. Mannen som vände upp och ner på Sveriges historia. 2009. 112 s. + Key, M., My-

ten om Ubsola. 1984. 168 s.
19	 Västmanland. Ett bildverk. Allhem. 1957. 547 s. Hfrbd. Övre guldsn.
20	 Acrel, Olof af, Chirurgiske händelser. Faksimiltr. 1965. 314 s. Skbd (Becker & Son). Guldsn. (O.u. utkom 

1759). 
21a	 Adress- & Taxeringskalender för Lidköping 1924. 1924. 160 s. b) Lidköpingsbygden. 1970-1980, 2001, 

2004, 2005.
22	 Aktiebrev för Hornborga Sjösänknings Aktie-Bolag. Den ena på 500 Rdr och den andra på 5000 Rdr. 

Utfärdade och påskrivna 1872.
23	 Alingsås. Album med 10 fotografier från ca 1880-tal. Pbd. Mått: 11,5 x 17,5 cm. Bildmått: 10 x 9 cm.
24	 Andersson, E., Hem. Resor i Västergötland. 2020. 318 s. Pbd. Sk.omsl. 
25	 Angelin, J. E., Underrättelser om Köpenhamn, samlade och utgifne af J.E. Angelin; tillika med en graverad 

karta öfver denna hufvudstad. 1806. (8), 248 s., karta. Pbd.
26	 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69 s. 
27	 Anna Horney & Peter Söderström 1886-1919. Om livet på en prästgård i Västergötland kring sekelskiftet. 

1999. 124 s.
28	 Anteckningar ur Fergelanda Kyrkoarkiv från År 1732. 40 s. Handskrivna anteckningar. Går fram till 1861. 

Mått: 16,0 x 10,5 cm.
29	 Areen, Ernst A., De nordiska ländernas officiella belöningsmedaljer. Heders- och minnestecken från 

1500-talet till våra dagar. 1938. 287 s. Linnebd. Med omsl. 
30	 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. Ett topografiskt-historiskt utkast. 1916. 70 s. 

Hklbd.
31	 Berg, W., Augustinerklostret i Konungahälla. 1893. 128, 4 s., 19 plr., utvikbar plan. Sammanbunden med: 

do, Bohusläns bygdeborgar. S. 219-296 i Bidrag till Göteborg och Bohus läns historia. + do, Staden Göte-
borgs vapen. 1896. 26 s. + do, Dragsmarks kloster. 1895. 85 s., karta. Klbd. 

32a	 Biblioteca Apostolica Vaticana. Agenda. Daily planner. Mycket vackert bunden årskalender 2012 för Vati-
kanbiblioteket. Illustrerad med böcker och interiörer från samlingarna. Omslaget i faksimil från gammalt 
påvligt band. Präglat, imiterat skinnband från tiden. Ca 200 s. b) Do. Kalender för 2014 präglad efter ett 
gammalt bokband. c) Do. Kalender för 2016 präglad efter ett gammalt arabiskt bokband.

33	 Björkbom, C., Gutenberg. 1951. 64 s. Klbd. Sk.omsl. + Scholderer, V., Johann Gutenberg. The inventor of 
printing. 1970. Opag. 

34	 Boge, Bertil (Arvid Ulrich), Silbodalprästen, min präst och den forne Svartsjöfången. 1915. 8 s. (Silbodal-
sprästen förgiftade ett flertal församlingsbor).

35	 Bonnier, K. O., Bonniers. En bokhandlarefamilj. Anteckningar ur gamla papper och ur minnet. 1930-
1956. 172 + 252 + 276 + 305 s. 4 linnebd.

36	 Böndernas Tunhem. Västra Tunhems Hembygdsförening 2007. 2007. 299 s. Pbd.
37	 Carlsson, B-G., Boråsbygds-lyrik och andra poetiska oarter. 2016. 133 s.
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38	 Carlsson, Å. / Johansson, H., Bredaredsbilder. 1980. 59 s. + Bergstrand, C-M., Gammalt från Kind. III. 
1961. 227 s. 

39	 Cederborgh, F., Uno von Thrazenberg. Med 8 färgtryckta akvarellplanscher och teckningar, vinjetter m.m. 
av Kurt Jungstedt. 1924. (8), 141 s. Mycket vackert hfrbd (Hedberg 1927). Övre guldsn. Med omsl. 

40	 Cederström, R., De svenska riksregalierna och kungliga värdighetstecknen. 1942. 351 s. Vackert hfrbd. 
Övre guldsn. Folio.

41	 Dammberg, H., Med hjärta för medmänniskan. Piperska i Lundsbrunn 200 år. 20017. 128 s. Pbd.
42	 Darelli, J. A. af, Socken-apothek och någre hus-curer, utgifne under kongl. collegii medici öfwerseende 

och besörjande. 1760. 257, (7) s. Nött samtida skrbd.
43	 Edman, J. (1767-1791), Då hans excellence konglig majestäts och Svea rikes råd, president uti Konglig 

cancellie-collegio, samt riddare och commendeur af Konglig majestäts orden, högvälborne grefve herr 
Gustaf Philip Creutz, emottog cancellariatet vid Kongl. academien i Upsala den 5 augusti 1783. 1783. 8 s. 
Små fläckar på sista bladet. 

44	 Ekberg, E., Dagsnäs. Historia och beskrivning. 1973. 19 s. Tryckt i liten upplaga för privatbruk.
45	 Ekström, John A., Från Bygden och ”Borgen”. Några dikter. 1924. 62 s. (Gärdhem). + Trollhätte-Gillet. 

Historia och Historier om ”Stranna”. Nr 3. 1987. 188 s. Klbd. + Wengström, W., Trollhättan – ung stad. 
1975. 334 s. Pbd. Sk.omsl.

46	 Ericsson, George J. V., Den kanoniska rätten och Äldre Västgötalagens kyrkobalk. En jämförande studie. 
1967. 146 s. Klbd.

47	 Evertsson, B., Torp och backstugor i Möne socken. 1990. 192 s. Pbd.
48	 Florén, A., Om Walle härad i Westergötland. A.a. 1854. 19 s. Oskuren.
49	 Friberg, C., I Pans rike. 1945. 163 s. (Vackra naturskildringar från Västergötland).
50	 Furuhagen, H., Pompeji bakom ruinerna. 2004. 192 s. Pbd. Sk.omsl.
51	 Företag och verksamhet i Lovene genom tiderna. 2015. 111 s.
52	 Förteckning och beskrivning av vykort över Lidköping, Kinnekulle, Läckö och Husaby utgivna åren 

1896-1962 av Albin Anderssons Pappershandel, Lidköping. 80 s. Stenciltryck.
53	 Förteckning på böcker, tillhörige Evangeliskt-Lutherska Lånbibliotheket i Norunga. Faksimiltr. 1977. 9, 

(3) s. (Upplaga 200 ex. O.u. utkom 1870). + Fria nattvardsgångar och lekmannadop inom Nårunga pas-
torat åren 1877-1927. 1927. 15 s. 

54	 Gilberg, H., Om Lidköping. En skildring från 1700-talet. 1961. 96 s., pl. Nyare klbd. Med omsl. Exl.
55	 Gripen F7 Flygflottiljen. 2000. 61 s. Pbd. 
56	 Gustavsson, A., Kyrktagningsseden i Sverige. A.a. 1972. 339 s. Ded. till C-M Bergstrand. 
57	 Göteborg. Häfte med 10 äkta fotografier. Ca 1930. Mått 7 x 14 cm.
58a	 Hahr, A., Konst och konstnärer vid Magnus Gabriel De la Gardies hof. 1905. 200, vii s. Klbd. Sällsynt. b) do, Läckö 

slott och andra De la Gardieska monumentalbyggnader i Västergötland. Nr 7/200. 1923. 201 s. Nött hfrbd. 
59	 Hallberg, S. / Johansson, H., Skoftebyn - ett samhälle uppstår och utvecklas. 1991. 93 s. Pbd. + Adriansson, 

B. / Johansson, H., Skoftebyn - samhälle i förändring. 1993. 136 s., 8 plr. Pbd.
60	 Hallbäck, S. A., Kring Kollängens tingshus. En minnesskrift. 1970. 117 s. 
61a	 Hallbäck, S. A., Medeltida dopfuntar på Dal. 1959. 54 s. Pbd. Ded. b) do, Medeltida dopfuntar i Halland. 

1969. 78 s. Klbd. Tillskr.
62	 Hamberg, E., Olof Knös och 1700-talets lärda samlarkultur. 1985. 355 s. Hklbd.
63	 Hamilton, H., Min farfars journal. 1923. 148 s. Ngt. nött hfrbd. (Minnen från Kinnekulle, Blomberg m.m.).
64	 Handbok till den af E. Åkerland sammandragna Res-Kartan öfwer Swea och Götha Riken; innefattande 

en kort Beskrifning öfwer den på denna karta upptagna märkvärdiga Orter. 1840. 84 s. Tagen ur band.
65	 Hanner Nordstrand, H., Konstnärerna. Saga Walli och Gunnel Kjellgren-Schultze i 1900-talets Göteborg. 

2022. 143 s. Pbd.
66	 Heidi, Gylfes dotter. 1852. 96 s. Vackert hklb. Författad anonymt av konung Karl XV (1826-1872). Med 

kungens tryckta monogram.
67	 Herjulfsdotter, R. (red.), Exemplar Auctoris. Linnés Genera plantarum i Krapperups slottsbibliotek. 2019. 

174 s. Dek. linnebd.
68	 Herjulfsdotter, R., Folkmedicin i Dalsland. 2012. 149 s. Pbd.
69	 Historisk Almanacka För Året 1786. 1785. 84 s. Sammanbunden med: Hof-Calender för Året 1786… 

1785. 156 s. + Stockholms Stads Calender för året 1786. Innehåller Förteckning på Ämbetsmän och 
Betjening vid de i Stockholm varande Kgl. Collegier och andra Publica Verk, af Civil. & Militär- och 
Kyrko-Staterne. 108 s. Vackert samtida skbd. Mycket intressanta genealogiska upplysningar. Sällsynt.

70	 Hof, S., Sven Hofs självbiografi och testamente till biskopen och domkapitlet i Skara. 1949. 179 s. + Beck-
man, N., Sven Hofs efterlämnade skrifter. 1930. 144 s. Privatbundet hklbd.

71	 Hylander, I., En västgötsk allmogesläkt under 250 år. Olstorpssläkten från Stora Mellby. 1977. 192 s. Klbd.
72	 Håkansson, W., Självbiografiska anteckningar. 2012. 63 s. Pbd.     
73	 Hägg, G., Påvarna. Två tusen år av makt och helighet. 2006. 268 s. Pbd. Sk.omsl. + Dahlby, F., Påvelängd. 

Korta notiser. 1963. 106 s. + Vatican City. 1978. Opag. Rikt ill. 
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74	 Häggström, J. m.fl., Historien om Borås stadsbebyggelse. 1-2. 2004-2008. 279 + 303 s. 2 pbd.
75	 Johansson, G., Ortnamnens relativa ålder i Kind och Mark. 1960. 199 s. Klbd.
76	 Johansson, H., Barne Åsaka. 1961. 275 s. (gallrat ex.). + do, Vedumsbygden. 1954. 167 s. (gallrat ex.). + do, 

Saleby, Trässberg, Härjevad. 1969. 284 s. Pbd.
77	 Katalog över bokbeståndet i Ryda Folk- och Sockenbibliotek. 1941. 39 s. Mycket sällsynt.
78	 Katedralskolan i tiden. Festskrift utgiven i anledning av Skara gymnasiums 350-års jubileum 1991. 1991. 105 s. 
79	 Klintberg, B. af, Sagor från Bohuslän. 2022. 168 s.
80	 Lagerberg, M., Göteborgare. I-II. 1913-1914. 206 + 251 s. 2 vackra hfrbd (John Johnsons bokbinderi, 

Göteborg). (Lagerberg var kammarherre, museiman och numismatiker och bebodde Råda säteri i Möln-
lycke). 

81	 Langwe, M., Limp Binding from The Vatican Library. 2013. 71 s. Fina illustrationer. Pappkassett. (Bok-
bindare Monica Langwe presenterar 11 olika böcker från olika tidsåldrar ur Vatikanbibiblioteket som 
bundits om av olika bokbindare).

82	 Lénström, C. J., Sveriges litteratur- och konst-historia i utkast. 1841. (8), 312, xli s. Vackert hfrbd.
83	 Lidköping 1860-1950. Lidan. 1992. 72 s. + Lidan i ord och bild. Kållands Åsakas gräns mot Hovby, 

Skofteby och Trässberg. 2012. 29 s.
84	 Lignell, A., Försök till Beskrifning öfwer Dalskogs Socken, uti Elfsborgs Län och Dals land. Faksimiltr. 

1984. 32 s. (O.u. utkom 1814). 
85	 Lindén, J., Min barndoms Blidsberg på 1800-talet. 1987. 167 s. Klbd. Sk.omsl.
86	 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2 kartor.
87	 Lindshult, H. A., Personal-matrikel öfver Göteborgs stift. Utgifven i september 1872. 1872. 48, (6) s.
88	 Lindwall, L., Magdalena Rudenschöld. 1917. 309 s. Nött hfrbd.
89	 Linnarsson, L., Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 1958. 158 s. Nyskick. + All, A., Gräfsnäs. 1954. 11 s. 
90	 Linné, Carl von., Gothländska resa Förrättad 1741. Sammanställd av Bertil Gullander. 1985. 192 s. Pbd. 

Sk.omsl. + do, Skånska Resan 1749. 1959. 561 s. Hklbd.
91	 Lovene samhälle. Uppkomst och utveckling. 2010. 124 s. 
92	 Lundbeck, Ol., Antekningar, rörande Bohuslänska fiskerierna, i synnerhet sillfisket. Faksimiltr. Nr 410/500. 

1979. 43 s. (O.u. utkom 1832). 
93	 Mannerfelt, M., Västergötland-Göteborgs järnvägar. 1948. 217 s. Hklbd. Med fr. omsl.
94	 Mannerfelt, O., Vardagslivet på Trestena. Bilder från Västergötland under 1800-talet. 1929. 52 s. (Särtr. med 

omslag ur Fataburen).
95	 Mellby. Mellby by och rote. 2018. 143 s.
96	 Mohrén, E. / Larsson, W., Beskrivning till kartbladet Levene. 1974. 156 s., pl.
97	 Nathorst, J. T. (1760-1798), Bref til en wän i armeen; jämte bref ifrån Dahl til en wän i Stockholm. 1788. 4 s.
98	 Naum, M. / Tarnow Ingvardson, G. (red.), Collecting curiosities. Eighteenth-century Museum Stobæa-

num and the development of ethnographic collections in the nineteenth century. 2021. 217 s. Pbd. (1735 
skänkte professor Kilian Stobæus sina samlingar till Lunds universitet och lade grunden till universitetets 
första museum. “Museum Stobæanum” innehöll över 3000 naturhistoriska, historiska och etnografiska 
föremål som är typiska för kuriosakabinettet). 

99	 Nordensvan, C. O., Värmlands regementes (Närkes och Värmlands reg:tes) historia. 1623-1905. 1905. (4), 
179 s., 1 porträtt, 6 plr. Pbd.

100	 Nutida Lekåsa. En titt i i vår kultur och bebyggelse. 2003. 167 s. 
101	 Odhelius, O. A., Graf-Wård. Enfaldigt Uprettad Tå The Ähreborna, Gudfrucktiga och hedersamma Ma-

tronan Anna Thores Dotter, Efter en i Lifstiden Ährbar wandel Samt Många aflagda prof af Tro, Hopp, 
Tolamod och ett rettsinnigt wäsende i Jesu genom en salig död then 18 Jan. åhr 1730. Til sin ädlare dehl 
fick intaga the himmelska frögdeboningar. Hwars Andelösa Lekamen sedemehra the 20 ther på följande 
maij, med anstendig heder, til sitt hwilorum i Herrljuna kyrckio beledsagad blef. Skara. 1730. Ettbladsfolio. 
(Anna Thorsdotter Eldsberg, född Boraneus, änka efter kyrkoherden i Sävare Nils. E. Begravd den 20/5 
1730 i Herrljunga. Enda gravtrycket från Herrljunga).

102	 Ohlmark, Å., 100 svenska myntgrupper. 1978. 207 s. Klbd. 
103	 Originalfotografier från jubileumsutställningen i Göteborg 1923. 11 st. 18 x 24 cm. + 2 vykort. I mapp.
104	 Poetisk kalender för år 1819 utgifven af Atterbom. 1818. 101, 216, 142, (2) s., 2 musikbilagor. Samtida skrbd. 
105	 Porträttgalleri för svenska arméns och marinens underofficerare med vederlikar 1912. 1912. 258 s. Klbd. 
106	 Praktfullt kopparstick av Magnus Gabriel De la Gardie av David Klöcker Ehrenstrahl 1669. Bildmått: 17,5 

x 30 cm.
107	 Psalmodikon. 1832. 2, 166 s. Nyare pbd.
108	 Ragnarsson, B., Bernts Boråsbilder. 1-3. 2010-2015. 304 + 304 + 304 s. 3 pbd.
109	 Ramm, A. m.fl., Göteborgs stad. 1921. 160 s. Klbd. (Med värdefulla historiska och genealogiska uppgifter 

om Göteborg).
110	 Ramm, A., Med ångdressin från Skara till Göteborg. 1900. 19 s., stor utvikbar karta. Pbd. (Särtr. ur Göte-

borgs Turistförenings Årsskrift för år 1900).
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111	 Roland, C. von, Minnen från fångenskapen i Ryssland och Karl XII:s krig. 1914. 134 s. Hklbd. + Englund, 
P., Poltava. Berättelsen om en armés undergång. 1988. 276 s. Pbd. Sk.omsl.

112	 Romdahl, Axel L., Anders Zorn som etsare. 1928. 24 s., 119 plr, (4) s. Vackert hfrbd. Övre guldsn.
113	 Rydin, E., Fristad 1951-1973. 1973. 363 s. 
114	 Samlingsband med Almsta Biblioteks etikett innehållande div. predikningar, men även: Spalding, J. J., 

Värdet af Läran Om Odödligheten och konsten att finna människors goda. 1799. 30 s. + Judendomen, 
framställd utur de rabbinske skrifterna, såsom en fiende till christendomen och den rena sedligheten. 1822. 
57 s. Nött skrbd.

115	 Schalling, E., Den kyrkliga jordens ställning i Sverige. En rättshistorisk undersökning. A.a. 1920. xxv, 233 s. Ded.
116	 Schantz, G. von., Åminnelse-Tal Öfver Framlidne Ryttmästaren… Johan Wilhelm Palmstruch... 1812. 26 s. 

Pbd. (Palmstuch var utgivare av Svensk Botanik och avled i Vänersborg 1811). 
117	 Schildt, G. (red.), Resenärer i Floras rike. Reseberättelser av Linnés lärjungar. 1960. 316 s., karta. Dek. pbd.
118	 Schück, H., Från Linnés tid. Petter Forsskål. 1923. 491 s. Vackert hfrbd. Med fr. omsl. 
119	 Schück, H., Lars Salvius. Minnesteckning. 1929. 207 s. Hklbd (Isaac Marcus bokbinderi). Graverat va-

penexlibris för Gunnar von Heideken.
120	 Smedberg, N., Prosten N. Smedbergs Skaldestycken. Skara, F.J. Leverentz. 1802. (16), 268, (3) s. Pbd. Vacker 

vinjett på titelbladet. Exl. (Nils Smedberg (1735-97) var kyrkoherde i Forshem). 
121	 Staveredsmosse – ett utplånat kåksamhälle. Utgiven av Trollhätte-Gillet. 2011. 160 s. Klbd.
122	 Sturzen-Becker, O. P., Trollhätta-album. Samling af de vackraste och märkvärdigaste utsigter vid och om-

kring Trollhättan... af Orvar Odd. 10 teckningar af H. Siegumfeldt. 2:a uppl. 1861. Origpbd.
123	 Sundeen, J., En utsträckt hand till masseländets land. Antinazisten och Tysklandsvännen Birger Forell 

1893-1958. 2018. 163 s. 
124	 Svedelius, P. [preses] & Knös, O. Andersson [respondent]. Historiola litteraria poëtarum Vestrogothiae lati-

norum. I-II. A.a. 1776. (4), 42, (4) ,43-66, (2). Nytt pbd. (Del I-II av X.) 
125	 Sveriges privata företagare. Västergötland. 1941. 669 s. Ngt fläckigt hfrbd.
126	 Tegnér, E., Samlade skrifter. 1-7. 1847-1851. 7 vackra dek. hfrbd.
127	 Thulin, B. (red.), Göteborg-Borås järnväg. 1994. 180 s. Pbd.
128	 Thulin, B., Borås-Herrljunga järnväg 1863-1988. 1988. 223 s. Pbd. 
129	 Thulin, B., Nossebrobanan. Ett 75-årsjubileum. 1991. 168 s. Pbd. 
130	 Tjäder, A., Herrgårdsliv på Torpa. 2013. 120 s.
131	 Tjörne, E., Från Tivedens hjärt. 1924. 185 s. Ded. till Jöran Sahlgren.
132	 Tre gravyrer från Svecia Antiqua 1705: Ringåsen + Kappelbacken + Giaellsnaes.
133	 Trevor-Roper, H. R., Hitlers sista dagar. 1947. 260 s. Hklbd. + Young, D., Rommel. 1950. 314 s. Hklbd.
134	 Tuneld, E., Geografi öfver Konungariket Sverige. Fjerde bandet, innehållande Götha Rike mot Wester, 

eller Landskaperna Westergöthland, Wermland, Dal och Bohus Län. Första avdelningen. Westergöthland. 
8:e uppl. 1833. 556 s. Samtida hfrbd.

135	 Upmark, G., Katalog öfver grafiska utställningen i Nationalmuseum 1889, med en öfversigt: De grafiska 
konsterna. 1889. Front, 81 s., 12 plr. Häftad i mörkblått glättat litograferat omslag. Omslaget lite nött. Utg. 
av Föreningen för grafisk konst och med ett förord av Erik G. Folcker och en översikt av de grafiska 
metoderna av Gustaf Upmark. Bland de tolv planscherna märks bland annat etsningar av Ferdinand Bo-
berg och A. T. Gellerstedt.

136	 Verner Lindblom. Mannen som vände upp och ner på Sveriges historia. 2009. 112 s. 
137	 Västgöta-Demokratens Bil- och Cykelkarta. Ca 1940-tal. 64 färgkartor.
138	 Warburg, K., Karl August Ehrensvärd. En lefnadsbild från gustavianska tiden. 1893. 411 s. Mycket vackert 

dek. hfrbd (A. Lindmansson, Stockholm).
139	 Weickert, M., I sjukdom och nöd. Offerkyrkoseden i Sverige från 1600-tal till 1800-tal. 2014. 271 s. 

(Mycket material från västgötska kyrkor).
140	 Wennerberg, S. Br:son, Personhistorier och berättelser från Kållandsö och Lidköpingstrakten. 1935. 135 s. 
141	 Wennerblad, E., Skara stifts kyrkor under de sista årtiondena af 1800-talet. XIV. Redvägs kontrakt. 1902. Särtr. 

ur verket som utkom i tre delar, sid 73-80 (text) och teckningar av kyrkor nr 248-280. Häftad med eget omsl.
142	 Westeman, E. / Håkanson, R., Här är borta och där är hemma. Västgöta Gille på Gotland 1943-2018. 

2018. 167 s. 
143	 Wikenros, I., Kapten Gustaf Ekegren. Herre till Forsvik och Halnatorp. Ett tragiskt levnadsöde. 2016. 56 s.
144	 Wilde, Jacob (1679-1755), Sweriges beskrifna lagars grund, art och uprinnelse samt ålder... 1736. (20), 

132 s. Nött samtida skbd. Fuktmärkta sidor, de sista bladen ihopklistrade. (Med ytterst sällsynt exlibris för 
Kommerserådet i Göteborg Magnus Lagerström (1691-1759). ”Denna Bok Hörer til Min Bok-Samling 
uti Staden Götheborg”. Om Lagerström se Fredberg: Det gamla Göteborg III:520 ff och Meddelande för 
Västgötalitteratur 2015:4).

145	 Wingborg, F. A., Från Valle härad med Varnhems kyrka och kloster… 1927. 212 s. + Forssén, A., Varnhem. 
1952. 55 s., xvi plr. + Schiller, H., Från drottning Margaretas nyckelängar till klosterbrödernas Varnhem. 
1930. 177 s. + Karlsson, Jan O. M., Gudhems kloster. U.å. 16 s. 
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146	 Åkerström, L. / Eckeryd, R., Åkerström. En liten by med ett intressant förflutet. 2007. (2), 179 s. Pbd. 
(Trollhättan).

147	 Åman, A., Helgo Zettervalls domkyrkorestaureringar. Ny utg. 2015. xxvii, 200 s., 16 plr.
148	 Årén, M., Husaby kyrka efter restaureringen jämt något om dess källa och ruin. 1905. 93 s. + Martling, C. 

H., Kristusgraven på Kinnekulle och andra märkligheter i Skara stift. 2001. 200 s. Pbd.
149	 Örne, A., Från tidig gryning... 1961. 71 s. (Intressanta skildringar från Främmestad, Gärdhem och Malma). 

+ Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1959. 282 s. Hklbd.
150	 Bergstrand, C-M., Gammalt från Ale härad. 1965. 196 s.
151	 “Biurman, G., Vägvisare til och ifrån alla städer och namnkunniga orter uti Svea- och Göta-riken, samt 

stor-furstendömet Finland… 1776. 112 s., register, 2 utvikbara kartor (kopparstick). Samtida hfrbd.”
152	 Borch, C. (utg.), Sköfde stads adresskalender 1909. 1908. 182 s., annonser.
153	 Colling, F. (Pseud. Vandringsman). I Sverige och Amerika. Tidaholm. 1906. 128 s.
154	 Damberg, E., Kutterepoken i Sverige I-II. 1990-92. 430, 498 s. 2 dekor. Klbd.
155	 Djurklou, G., Lifvet i Kinds härad. 1885. 88 s. Ouppsk.
156	 En puss i påsk. Utg. av Västgöta-Bladets redaktion. 16 s. 
157	 Erling Svensson. Bildkonst från sex decennier. 2013. 165 s. Laminatbd.
158	 Fredbärj, T., Carolus N. Linnaeus Örtabok 1725. Nr 339/500. 1957. 319 s. Dek. hfrbd. Övre guldsn.
159	 Fredricson, G., Historia och historier från Lekåsa. 1961. 224 s. Klbd. Med omsl.
160	 Haglund, R. / Hildebrand, H., Varnhems  klosterkyrka. Fem etsningar av R. Haglund med text av H. 

Hildebrand. 1884. 7 s. Mindre nött omsl.
161	 “Holmgren, A. E., Atlas öfver Skandinaviens däggdjur. 1873. 19 s., 22 litografier i färg. Sammanb. Med: 

Atlas öfver Skandinaviens däggdjur, supplement. Kranier. 1873. (2) s., 4 svartvita plr. Orighfrbd. Stämpel: 
Samrealskolan Vara.”

162	 Hägerman, A., Gökens och lärkans land. 1944. 255 s. Namnt.
163	 Hägerman, A., Mormors stuga. 1945. 256 s.
164	 Hägerman, A., Här och där. 1945. 316 s.
165	 Janson, O., Släkten Moberg. 1975. 404 s.
166	 Jarl, S. / Johansson, S., På gästgivarns vis. 2007. 253 s., CD-skiva. Klbd. Sk.omsl. Signerad av båda förf.
167	 Jonsson, L. (red.), Läckö. Landskapet, borgen, slottet. 1999. 668 s. Laminatbd. Sk.omsl. Liten skada å skydd-

somsl. nedre rygg.
168	 Karström, P. W., Bidrag till Mariestads historia. 1883. 43 s. Mkt sällsynt pga brand i tryckeriet.
169	 Kolthoff, G., Från när och fjärran. 1911. 195 s. Klbd.
170	 Krook, A. J. E., Herr Tutings lustresa till stormötet på Axevalla år 1858. 1858. 16 s.
171	 Lundström, E., Personalen vid Trollhätte kraftverk under dess första årtionde. 1998. 175 s.
172	 Planting-Gyllenbåga, W., Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. 171 s.
173	 Roosval, J., Dopfuntar i statens historiska museum. 1917. 74 s. Ouppsk.
174	 Rylander, C., Ett pastorat som försvunnit. 1922. 51 s. Sällsynt. (Häggum).
175	 Sjögren, H., Släkttavla över Getaryggsläkten, Händene. 1942. 25 s.
176	 Thorsander, G., I gårdar och byar. En samling folklivsskildringar… 1887. 211 s. Klbd.
177	 Torstensson, O., Underrättelse om Mösseberg vattenkuranstalt. 2:a uppl. 1875. 18 s.
178	 Wasling, L. / Wasling, M., Stadsdelar i Borås. 2020. 303 s. Laminatbd.
179	 Öman, C & A., Vår släkt stammande från Hjärtorp i Öra församling, Älvsborgs län. 1931. 80 s.
180	 Anderson, J., Essays Relating to Agriculture and Rural affairs. 1784. xxii, 461 s., 3 plr + xxiv, 410 s., 19 plr. 

Ill. med kopparstick. 2 ngt nötta samtida skbd.  
181	 Areschoug, F. W. C., Skånes flora, innefattande de fanerogama och ormbunksartade växterna. 2:a uppl. 

1881. xxii, 585 s. Nött dek. origbd.
182	 Crisp, F., Mediaeval gardens. Flowery medes and other arrangements of herbs, flowers and shrubs grown 

in the middle ages with some account of Tudor, Elizabethan and Stuart gardens. 1-2. 1924. 140 s., ca 200 
plr. + 291 plr. 2 dek. origbd.

183	 Dagsverkslista m.m. öfver kronoparken Halle-Hunneberg för år 1894. Bl.a. afräkningsbok, inventarief-
örteckning m.m. Handskrift.

184	 Darwin, C., Menniskans härledning och könsurvalet. 1-2. 1872. 314, 294 s. Nött origbd. 
185	 Grey, Z., Critical, Historical and Explanatory Notes on Shakespeare. 1754. 326 + 400 s. 2 ngt nötta och 

fläckade samtida bd.
186	 Lilljeborg, W., Sveriges och Norges ryggradsdjur. 1. Däggdjuren. Förra och senare avdelningen. 1874. xii, 

550 + 551-1088 s., 1 tab. 2 nötta samtida bd.
187	 Pouillet, C. S. M., Allmänna grunderna för fysiken och meteorologien. 1852. xii, 415 s. Samtida hfrbd.
188	 Reliques of Ancient English Poetry. 1765. 346 + 384 s. 2 ngt. nötta samtida skbd.
189	 Scott, W., The poetical works of Sir Walter Scott. 1838. 552, 512 s. Ill. med stålstick. Ngt nött klrbd. 
190	 Beckman, N., Sven Hof. En levnadsskildring från frihetstidens Västergötland. 1923. 153 s.
191	 Blomgren, S., Herrgården Kråk. En vägledning över dess historia… Särtr. 1954. 66 s. + Skaraborgs Höger-
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förbund 1905-1955. En historik. 1955. 70 s. + S:t Joh:s logen S:t Sigfrid i Sköfde 1878-1928. 1928. 159 s. 
192	 Borås  hantverksförenings  utställning  1933.  1933. 64  s.  +  Do. Katalog  och  vägvisare.  1933. 

128 s. + Skaraborgs hantverksdistrikt. 1895-1945. 1945. 73 s., annonser. + Minnesskrift vid Lidköpings hant-
verks-  och  industriförbunds femtioårsjubileum  1927.  1927. 71  s.,  annonser. Vattenskadad.  +  Utställnin-
gens katalog. Jubileumsutställningen Lidköpings stad 500 år. 1946. 143 s. Tryckt på bättre papper!

193	 Dahlgren,  S.,  Jaquette  du  Rietz  lasaretts-  och  fattigförsörjningsinrättning  vid  Lundsbrunn  1817-
1917 jämte historik öfver Lundsbrunns hälsobrunn. 1917. 149 s.

194	 Ewald, G., Västergötlands kyrkor. 1929. 95 s. + do, Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. Nött rygg.
195	 Fischer, E., Västergötlands romanska stenkonst. A.a. 1918. 112 s. Ded.
196	 Fyrbåken. Tidning för sjöfartsutställningen i Lidköping 1937. 1937. 40 s. + Palm, H., E.J. Magnusson 

1858-1958, Lidköping. En minnesskrift. 1958. 64 s.
197	 Föreningen  Idrottsparken  Framnäs,  Lidköping  1911-1941.  1941.  25  s.  +  Lidholm,  B.,  Stadzens  Råd-

stufva. Nr 145/400. 1960. 64 s. 
198	 Gustav  III,  Äreminne  öfver  riksrådet  och  fältmarskalken  Lennart  Torstensson.  Nr 195/600. 

1913. 57 s. Nött rygg.
199	 Lampa, A., Tal hållet i Hvarfs kyrka vid Gestilrenmonumentets invigning den 17 juli 1910. 1910. 14 s.
200	 Lidköpings nya tidning. 1852:26, 1855:4 och 49, 1864:39, 1877:75. 
201	 Ljungström,  C.  J.,  Kinnefjerdings  och  Kållands  härader  samt  staden  Lidköping.  1871.  212  s.  Samti-

da ngt nött skrbd.
202	 Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län: Gudhems, Kinnefjerdings, Kåkinds, Klands, Skånings samt Var-

tofta härader. 6 hft.
203	 “Lundsbrunns hälsobrunn och badanstalt. Säsong 1 juni - 31 augusti 1914. 12 s. + Kantat vid högtid-

ligheten för firandet av Jaquette Du Rietz fattigförsörjnings hundraåriga tillvaro, den 2 augusti 1917. 4 s. 
Med liten reva i mittvikningen. “

204	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hft.
205	 Neuman, C. J., Bidrag till kännedomen om Sveriges hydrachnider. A.a. Skara. 1869. 23 s.
206	 Welin, S., Utställning av postala föremål i Västergötlands fornmuseum i Skara den 25 april - 1 juni 1936 

med anledning av Postverkets 300-årsjubileum. 1936. 7 s.
207	 Alen, J., Lidköpings kommunala historia. 1951. 612 s.
208	 Brangstad, A., Åmåls historia 1860-1970. 1982. 720 s. Dek. konstkbd. 
209	 Gesäters socken. /Dalsland/. 1980. 415 s. Dek. konstskbd. 
210a	Holmberg, A. E., Bohusläns historia och beskrifning. I-III. Nr 62/200. Faks.utg. 1979. 371 + 331 + 308 s. 

3 bruna konstskbd. Rikt gulddek. Helt guldsn. b) Do. 3 blå konstskbd. Onumrerade och utan guldsn.
211	 Hörmander,  O.,  Sågarbyn  blir  Sveriges  kraftstad.  Trollhättan  växer  till  stad  1896-

1916. 1985. 235 s. Dek. konstskbd.
212	 Lilliestierna, A. E., En åttioårings minnen. Faks.utg. 1978. 221 s. Dek. konstskbd. (bl.a. om den sista duel-

len i Lockerudsskogen vid Vänersborg).
213	 Ljung, O., Järns socken. Jordbruksbygd på Dal. 1980. 504 s. Konstskbd.
214a	Sahlen, A. J., Wenersborg flora. Faks.utg. 1980. 192 s. Dek. konstskbd. b) Do.
215	 Sperry-Russak, M., Solveig - ett emigrantöde från Lerdals socken i Dalsland. 1979. 174 s. Dek. konst-

skbd.
216	 Trollhättan,  dess  kanal-  och  kraftverk.  Historik  och  beskrifning.  Del  1,  II:1,  II:2,  III:1,  III:2-

3,  III:bihang  till  afd  1.  1911-1916.  355,  356,  253,149,  186,  44  s.  Häfte  III:2-3  med  flera  revor  i  slu-
tet, dock ingen textförlust.

217	 Vegelius,  J.,  Den  sägenomspunna  släkten.  Om  Håbolssläkten  från  Dalsland.  1987.  819  s.  Laminat-
bd. Obetydlig skada å övre rygg.

218	 Carlberg, I., Nobel. Den gåtfulle Alfred. Hans värld och hans pris. 2019. 536 s. Pbd. Sk.omsl. 
219	 Harrison, D., Digerdöden. + do, Nordiska korståg. + do, Trettioåriga kriget. 3 pocket.
220a	Harrison, D., Gud vill det. Nordiska korsfarare under medeltiden. 2005. 573 s. Pbd. Sk.omsl. b) do, Eng-

lands historia. I-II. 2018. 333 + 349 s. 2 pbd. Sk.omsl. 
221	 Knarrström, B. / Nilsson, J. P., Slaget vid Lund 1676. 2019. 181 s. Klbd.
222	 Konovaltjuk, P. / Lyth, E., Vägen till Poltava. Slaget vid Lesnaja 1708. 2009. 264 s. Klbd. + Moltusov, V., 

Poltava 1709. 2010. 249 s. Klbd.
223	 Konow, J. von, Huset Habsburg. 2016. 205 s. Pbd. + Norlin, A., Europas försvunna kungahus. 2019. 320 s. 

Pbd. Sk.omsl. 
224	 Larsson, D., Kolera. Samhället, idéerna och katastrofen 1834. 2015. 237 s. Pbd. Sk.omsl. 
225	 Line, P., Vikingarnas stridskonst. Fruktade krigare som anföll från havet. 2016. 279 s. Klbd.
226	 Persson, L. (GW)., Gustavs grabb. 2011. 379 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Wille Vingmutter, mästerdetektiv. 2018. 

543 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Den som dödar draken. 2008. 393 s. Pbd. Sk.omsl. 
227	 Perwe, J., Svenska i Gestapos tjänst. V 140 Babs. 2011. 278 s. Pbd. Sk.omsl. + Larsson, Lars T., Svenskar i 

Waffen-SS. 2018. 262 s. Pbd. Sk.omsl. 
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228	 Stråle, G. H., Alingsås Manufakturera Ett bidrag till den svenska industrins historia under frihetstiden. 
1884. 340 s. Vackert, men något nött hfrbd. Tryckt i 150 ex. 

229	 Barclay, J., Argenis / Argenidis secunda et tertia pars. Lugd Batav. 1664-1669. 637, 624 s. Pergbd.  
230	 Berättelse om fälttjenstöfningarna med 3. fördelningens trupper i Vestergötland 1889. 1889. 54 s., kartor. 

+ Berättelse om fälttjenstöfningarna i Vestergötland 1894. 1895. 86 s., kartor. (Övningar bl.a. vid Trävattna 
och Asklanda).

231	 Bremer, F., Grannarne. 1-2. O.u. 1837. 299, 328 s. Nyare klbd. + do, Sjelfbiografiska anteckningar. 1-2. 
1868. 284, 177 s. Hfrbd.

232	 Stielers Hand-Atlas. 100 Karten mit 162 Nebenkarten. 9:e uppl. Gotha. 1910. 299 s., register. Bastant 
hfrbd. 40x25 cm.

233	 Strindberg, A., Kulturhistoriska studier. 1881. 182 s. Hfrbd. Övre guldsn.
234	 Strindberg, A., Ockulta dagboken 1896- 1908. Första tryckta utgåvan. Facsimil. 1977. 302 s. Inb. Kassett. 

37x26 cm.
235	 Träsnitt ur svenska kistebref från 1700- och början av 1800-talen. Nr 118/200. 1916. 14 s., 15 plr. Mapp, 

35x25 cm. 
236	 Vergilius, Virgilii Aeneiss. 1811. (16), 345 s. Hklbd. + do, Virgilii Bucolica och Georgica. 1814. 128 s. Hklb. 

+ do, Opera. Oxford. 1959. Klbd. Latinsk text.
237	 Waern-Bugge, E., En gammal herrgård, Baldersnäs. 1920. 493 s. Hfrbd. Övre guldsn. + Hammarin, J., 

Beskrifning öfver Färglanda pastorat. 1916. 49 s. 
238	 Zimmermann, W. F. A., Dödsdalen. Natur- och kulturbilder från Java. 1-4. 1866. 146, 140, 166, 135 s., 4 

färgplr. Pbd. 
239	 Alm,  J.,  Blanka  vapen  och  skyddsvapen.  Faks.utg.  1975.  299  s.  Pbd.  +  do, Vapnens  historia.  Faks.

utg. 1982. 231 s. Pbd.
240	 Arbman, P., Samlingsband med tre av förf. böcker: Vad är evangelium? A.a. 1907. 128 s. + Kloster i Ska-

ra. Nr 34/100.  1927.  80  s.  +  Socknar, pastorat  och  befolkningens  storlek  under  medeltiden  i  Ska-
ra stift. 1928. 80 s. Nyare klbd. Med fr. omsl. Ded. till Dr. Johan Jacobsson. 

241	 Beckman, N., Vår skolas historia. I-II. 1926-1931. 2 hklbd. Med fr. omsl.
242	 Belfrage, Å. G. L., Om verbet i Vestgötamålet. 1871. 54 s.
243	 Bengtsson, H., Svetjud. Sveafolket från Kinnekulle uppland. 1963. 63 s. + Nerman, B., Sveriges rikes up-

pkomst. 1941. 231 s.
244	 Borgar från forntid och medeltid i Västsverige. 1992. 261 s. Laminatbd.
245	 Dahlgren, S., Skara 1863-1913. 1913. 95 s. + Sigsjö, R., Skara. Medeltidsstaden. 71 s. 1980. + Skara kom-

mun. Kulturhistorisk inventering. /landsbygden/. 1983. 192 s. + Do. Skara tätort. 1985. 
246	 Ekström F., Från Hornborgasjöns stränder. 1962. 160 s.
247	 Erlandsson, E., Album gymnasii Scarensis 1795-1821. 1936. 116 s. + Erlandsson, E., Ska-

ra högre allm. läroverks lärljungar åren 1826-1869. 1925. 380 s. Ngt nött.
248	 Ewald,  G.,  Hembygdsbiblioteket.  Del  1. A.u.  1934.  287  s.  Klbd. + Bengtsson,  S.,  I  all  evighet.  Ro-

man. 1951. 215 s.
249	 Fast, C. O., Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1950. 63 s. Ded. Fläck å omslag. + do, Svenska 

rikets ursprung. 1944. 152 s. + do, Det äldsta Götalands historia. + Götaland. Faks.utg. 1964. Ngt nött ex.
250	 Fredsjö, Å., Studier i västsveriges äldre stenålder. 1953. 193 s.
251	 Friesen,  O. von,  Sparlösastenen.  1940.  133  s. + Lindquist,  I.,  Religiösa  runtexter.  II.  Sparlösa-ste-

nen. 1940. 213 s. + Sahlström, K. E., Valle härads fornminnen. 1939. 210 s.
252	 Gahrn, L. Sveariket i källor och historieskrivning. 1988. (6), 358 s. Ngt nött. + do, Bland svear och götar. 19

89. 212 s.
253	 Geijersstam, K. af, Det gamla överstebostället Kungslena och dess överstar. Nr 271/275. 1945. 56 s. + 

Västra militärområdet. En regions historia ur försvarsperspektiv. 1993. 210 s. Namnt.
254	 Glob,  P.  V.,  Mossarnas  folk.  1966.  173  s.  Klbd. + Lloyd,  L.,  Svenska  allmogens  plägseder.  Faks.

utg. 1979. 264 s. Pbd.
255	 Hagberg,  J.  (red.),  Skara  stift  1000  år.  2014.  238  s.  Laminatbd. + Minnesskrift med  anledning Kyrke-

falla kommuns ombildning till Tibro köping. 1946. 39 s.
256	 Hamilton,  U  &  J. Vänerns  goter-saga.  1984.  143  s.  Klbd.  Sk.omsl. + Key,  M.,  Myten  om  Ubso-

la. 1982. 168 s. Namnt. Mac Key. + Studieplan till boken.
257	 Hof,  S.,  Den  västgötska  dialekten.  1993.  210  s.  Pbd.  +  Lampa,  S.,  Ljudbeteckning  för  väst-

götamålen. 1897. 17 s.
258	 Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 171 s. + Johansson, H., Den medeltida lit-

urgien i Skara stift. 1956. 229 s. + Swinstead, J. H., Från svenska kyrkans vagga. 1918. 43 s. Ngt nött omsl.
259	 Johansson, F., Skara och skollivet där vid slutet av 1870- och början av 1880-talet. 1940. 63 s. + Bag-

ge, P., Minnen från Skara skola på 1860-talet. 1-2. 1922. 48 + 46 s. 2 hft. + Melander, S. E., En 200-
årig skrift om Skara skola och gymnasium. 1927. 53 s.

260	 Julihn, J., Minnen. I-II. 1928. 616 s.
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261	 Karlsson, G. m fl., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188 s. Pbd.
262	 Korn, D., Tre Isländska sagor om Sverige. 1990. 340 s. Klbd. Nött sk.omsl.
263	 Linde, G., Ortnamn  i Västergötland. 1997. 141  s. + Beskrivning över kartbladet Lugnås. 1931. 185  s., 

kol. karta.
264	 Linde, G., Staden Skövde 1400 till 1759. 1971. 275 s. + do, Det äldsta Skövde och Sankta  

Elin. 1956. 213 s. Namnt. + Fridell, I. O., Skövde i äldre tider 1750-1850. Ny uppl. 1984. 287 s. 
265	 Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s.
266	 Lundahl,  I.,  Ortnamnen  i  Skaraborgs  län.  Barne  hd,  Gudhems  hd,  Kåkinds  hd,  Skånings  hd, Vads-

bo hd södra, Vartofta hd (hårt nött). 6 hft.
267	 Lundin, L., VGJ-veteraner minns. Västergötland-Göteborgs järnväg. Nr 61/200. 2000. 110 s. Laminatbd.
268	 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 4 hft. Del I ngt nött.
269	 Ohlmarks, Å., De svenska landskapslagarna. Svealagarna, Götalagarna. 1976. 711 s. Skbd. Övre guldsn. Kas-

sett. Nyskick!
270	 Pernler, S-E., St:a Elin av Skövde. Kulten, källorna, kvinnan. 2007. 302 s. Klbd. + Fridell,  I. 

O.,  Skövde  i  äldre  tider  1750-1850.  Ny  uppl.  1984.  287  s.  + Forssenius,  A.,  Historiskt  lärdoms-
prov om Staden Skövde i Västergötland. 1963. 68 s.

271	 Posse, M., Herrgårdsliv vid Vättern. 1955. 230 s. Hklbd.
272	 Reenstierna, M. H., Årstadagboken. I-III. 1946-1953. 3 rejält snedlästa häftade vol. Namnt. Tillskrift. 
273	 Sahlström, K. E., Om Västergötlands stenåldersbebyggelse. A.a. 1915. 100 s., plr och kartor. 
	 Med fläck å övre omslag.
274	 Sahlström,  K. E  /  Gejvall,  N-G.,  Bankälla  och  Stora  Ro.  1954.  90  s.  +  do,  Gravfältet  på  kyrkback-

en i Horns socken, Västergötland. 1948. 179 s.
275	 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. I-II. 1933. 447 s.
276	 Sivgård, G., Vandrande scholares. Den gamla djäknegångsseden. 1965. 190 s. 
277	 Skultorpsbygden. 1975. 360 s. + Kinnekullebygd. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl. + VFF 1940. + Do. 1981-

82. Vägar och vägfarande i Västergötland. + Do. 1995-96. Bygga och bo. 1000 år i Västergötland. Lami-
natbd + Do. 2003-2004. Medicinhistoria i Västergötland. Laminatbd.

278	 Stephens, F., Kungar, torpare och kavaljerer. 1961. 141 s.
279	 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län IV. Numrerat ex. 148. 1954. 727 s. Skbd. Helt guldsn. (Omfattar 

Skövde och Hjo-trakten).
280	 Sylven, T., Mästarnas möbler. Stockholmsarbeten 1700-1850. 1996. 555 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex, men ngt 

blekt rygg. 
281	 Tham, P., Anteckningar under och  i  anledning af en  resa  ifrån Westergöthland  til Stockholm…. Faks.

utg. Rediviva. 1980. 92 s., plr. Pbd.
282	 Theliander, C., Det medeltida Västergötland. En arkeologisk guidebok. 2004. 249 s.
283	 Wennström, T., Studier över böter och myntvärden i västgötalagarna. 1931. 93 s. + Beckman, N., Äldre Väst-

götalagen. 1924. 118 s. Ngt nött rygg. + do, Ur vår äldsta bok. 1912. 100 s. Bakre omsl. loss. Nött rygg.
284	 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. 1955. 311 s., 32 plr.
285	 Bengtsson,  S., Gamla  västgötaord  -  sällsamma  tidsbilder.  1981.  194  s. Klbd.  Sk.omsl. Ded. + do, Väst-

götar  emellan.  1987.  +  do, Västgöta-Bengtssons västgötahistorier.  1953.  +  do, På  strövtåg  i Väst-
götabygd. 1948. + Ljungström, S., Västgötatjohej. 1980. 116 s. + do, Västgötaklimax. 1974. 133 s. Ded.

286	 Bergquist, H. (red.), Kinnekulle. Berget som föddes ur havet. Nr 63. 1953. vi, (2), 107 s., 4 bil., 6 plr. Hfrbd.
287	 Bland tomtar och troll. 50-årsjubileum. 1957. 125 s. Klrbd. + Do. 1963. 127 s.
288	 Bonniers  stora världsatlas. 1951. 139 s. Skrbd. Sk.omsl. Förstoringsglas m.m.  i  främre pärm. Marmore-

rade snitt. Stor folio. Nyskick. + Register i särskilt band. 1951. 224 s. Skrbd. Sk.omsl. Stor folio. Båda voly-
merna väger 6,9 kilo.

289	 Cervantes Saavedra, Miguel de, Don Quijote. I-II. Forumbibl. 1955. 264 + 275 s. 2 olästa hklbd.
290	 Claesson,  S.,  På  palmblad  och  rosor.  1975.  190  s.  +  do, Medan  tidvattnet  vänder.  1980.  156  s.  Oup-

psk. + do, Henrietta ska du också glömma. 1977. 178 s. Ouppsk. + do, Yrkesman emellan. 1974. 153 s.
291	 De la Roque, J., Resa till Mekka 1708-1710. 1953. 211 s. Pergrbd. Liten skada å rygg.
292	 Elgström, J.  /  Runnquist,  Å., Svensk  mordbok.  1957.  160  s.  Nytt ex. Oup-

psk. + Fridell, F., Död mans hand. 1946. 240 s. Sign. av förf.
293	 Falkerstedt,  T.,  974  roliga  historier.  U.å.  208  s. +  Kjörck,  I.,  Den  förslagne  talgoxen.  +  Mor-

fars skägg. + Medföljer ej tåget. Samtl. Kjörck med ded.
294	 Fischer, T., Slott och herrgårdar kring Lidköping. 1954. 257 s. Orighklbd.
295	 Gilbert, H., Om Lidköping. En skildring från 1740-talet. 1961. 96 s. Klbd. Sk.omsl. + Ahlén, A., Mina barn-

domsminnen  från  Lidköping.  1912.  64  s. Ouppsk.  +  Lidholm,  B.,  Stadzens  rådstufva.  Nr  48/400. 
1960. 64 s. + E.J. Magnusson & Co AB. 1858-1958. En minnesskrift. 1958. 64 s. Nytt ex.

296	 Johansson, J. V., Försvar för boksamlaren. 1958. 251 s. Ouppsk. ex.
297	 Liten  kartong med  30-talet  småskrifter  om  böcker  och  bokhistoria.  Mestadels  från  mit-

ten av 1950-talet. FIBs lyrikklubb, Natur & kultur, Gebers, Sällskapet bokvännerna m.fl.



11

298	 Marcus, A., En bog om bogen. 1950. 485 s. Klrbd. Övre del främre pärm med blekskada.
299	 Nodier, C., Bibliomanen. 1947. 98 s. Klbd.
300	 Olai, P., Almanacka  och  praktika  för  året  MDLXXXV  av  Petrus  Olai,  Vadstenensis.  Faksimilutgå-

va av den första svenska almanackan för året 1585. 1971. 19 s., (62) faks.-s. + Pérès, J-B., Bevis att Napoleon ald-
rig har existerat. Stort erratum. Faks.utg. 1962. 32 s. (Originalet blev den första bok som Bonniers utgav 1837).

301	 Rehnberg, M., Svensk jul. 1957. 47 s. Klbd.
302	 Setterlind,  B.,  Bo  Setterlinds  dikter.  1957.  119  s.  Pbd.  Ded. till  Rune  Larsson:  “Låt  källan  sprin-

ga fram ur hjärtats klippa. Bo Setterlind”.
303	 Stora Ekebergs sanatorium. Bekämpandet av en folksjukdom. 1992. 54 s.
304	 Strindberg, A., Sagor. Illustr. av Thorsten Schonberg. 1972. Ca 190 s. Klbd.
305	 Tolkien,  JRR.,  Trilogin  om  Härskarringen.  Tre  vol.  i  oskadad  kassett:  Sagan  om  ringen,  Sa-

gan om de två tornen, Sagan om konungens återkomst. 1978. Samt. volymer olästa, i nära nyskick. 
306a	Tranströmer  T.,  Hemligheter  på  vägen.  O.u.  1958.  46  s.  Ouppsk.  Nyskick!  b)  Do.  Läst  exem-

plar, med mindre vattenskada på baksidans övre högra del.
307	 Träd och buskar i Europa. En fälthandbok. 1976. 258 s. Nytt ex.
308a	Vykort  Lidköping.  12  st  äldre  icke  använda  vykort.  Flera  kolorerade  (Axel  Eriks-

sons bokh.) samt 4 st nytryckta. b) 10 st olika (svartvita) vykort, Lidköping från mitten av 1900-talet. Bl.a. Sock-
erfabriken. c) 7 st olika vykort (svartvita) från mitten av 1900-talet.

309	 Västergötland. Bunt med:  Sundberg,  E., Tranebergsmysteriet.  1935.  95  s.  +  Colling,  F., Vänerstran-
den  av  Skaraborgsbygden  1-2.  (socknarna  i  Åse &  Kållands  hd  samt  Lidköpings  stad,  Kinnefjärd-
ings, Kinne, Vadsbo hd samt staden Mariestad). + Ljunggren, R., Västgötahistorier. 1949. + Gustafson, R., 
Livets vårblommor. Dikter. + Kring en Vänervik samt Vårt nya Lidköping årg. 1967. + Rosenberg, G., Väst-
göta regemente genom tiderna. 1977. 72 s. Buckligt ex.

310	 Wallin, J. O., Dödens ängel. Illustr. av Carl Larsson. 4:e uppl. 1955. 39 s. Rikt dek. klbd.
311	 Wennerberg,  S.  Br:son,  Personhistorier  och  berättelser  från  Kållandsö  och  Lidköpingstrak-

ten. 1935. 135 s. Exl. CA & Gudrun Eneström.
312	 Wright, W.W., The rainbow dictionary. 1947. 433 s. Origklbd. Färgade snitt. Nyskick. 
313	 Wästberg,  P.,  Pojke  med  såpbubblor.  1949.  167  s.  Förf.  debutbok.  Med  ded.  från  Pär  Wäst-

berg 1959. Oläst, ouppsk. ex.
314	 Berg, L. O. (red.), Kungl. Smålands husarregementes historia. 1975. 421 s., 6 plr. Inb. 
315	 Hertting, W., Kristiansgården. En historia om släkten och gården. 1987. 360 s. (Järpås).
316	 Isacson,  C-G.,  Skånska  kriget  1675-1679.  2000.  126  s.  +  Stenbäck,  U.,  Sjöfolk  och  knek-

tar på Wasa. 1983. 92 s.
317	 Josefsson, A., m.fl., Den gamla dansbanan. Dansbaneinventering  i  Skaraborg.  1998.  96  s. + Vara kom-

mun. Kulturhistorisk inventering. 1984. 136 s. + Lidköpings kommun. Översiktlig kulturhistorisk inven-
tering. 1977. 128 s.

318	 Klingspor,  C. A.,  Sveriges  adel  under  1600-1700-talen.  Del  1.  1876.  574  s.  Samti-
da  hklbd.  Del  II  saknas.  +  Gillingstam,  H.,  Ätterna  Oxenstierna  och Vasa under  medeltiden.  Regis-
ter. 1953. S. 841-911. Nött omsl. 

319	 Ohlmarks, Å., Stamträd över Europas furstehus. 1980. 331 s. Klbd. Sk.omsl. + Lindqvist, H., Jean Berna-
dotte - mannen vi valde. 2009. 455 s. Klbd. Sk.omsl.

320	 Segland, K. G., Almanacka för 500 år. Från år 1500-2000. 1984. 79 s. + Ambrosiani, S., Storegården i Racke-
by. 1913. 11 s., xx plr.

321	 Sundberg, E., Tranebergsmysteriet. Nytr. 1983. 95 s. + Härshammar, E., Västergötland. Frälsefolk och jor-
daskiften under medeltiden. 1992. 67 s. + Stårck, J., Ätten Papegoja. 1983. 32 s.

322	 Svensson, A.,  Släkten  från  Naven  och  Udden  på  Kållandsö.  Klbd.  1987.  128  s.  Lös  bilaga  i  pärmfic-
ka  saknas! + do, Sven Petter  Svensson. Släktbok från Lars-Bengtsgården, Tolsjö.  1997. 188  s. + Släkt-
bok från Toentorp, Tådene. 1994. 135 s. + Släkten Wedebrand. 1994. 108 s. 

323	 Upmark,  G.,  Gustaf  Vasas  Hof.  1912.  97  s.  +  Svalenius,  I.,  Gustav  Vasa.  1992.  270  s.  Laminat-
bd. + Lindqvist, H., De vilda Vasarna. En våldsam historia. 2016. 431 s. Pbd. Sk.omsl. 

324	 VFF 1983-84, Det tidiga Västergötland - en aktuell historia. 1983. 332 s. Klbd. + VFF 1997-98, Färgstar-
ka västgötakvinnor. 1998. 136 s. Laminatbd. + Wahlström, B., Jag kommer av ett brusande hav. 1977. 18 s.

325	 Winka, A., Iglabo, en gårds historia. 91 s. 1986. (Ljurs socken, Vårgårda).
326	 Ewald, G., Svenska vårdträd. I-II. 1945. 132 + 125 s. Originaluppl. i stenciltryck.
327	 Korn, D., Folkkultur i Råda, Landvetter, Härryda, Björketorp och Bollebygd. 1981. 227 s. Klbd. Nyskick.
328	 Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl.
329	 Linnarsson, L., Edsveden. 1954. 237 s. + do, Kungsskjutsen. Särtr. 1955. 13 s. + do, Salpetersjudaren. Särtr. 

1955. 8 s.
330	 “Linnarsson, L., Gräfsnäs - ett västgötagods och dess öden. 1955. 158 s. + Do. 2:a upp. 1958. 180 s. Nytt 

ouppskuret ex. + do, Lidan-Falbygdens gränsfloden i sydväst. Särtr. 1960. 27 s. Ded.”
331	 “Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. Ded. + do, Mäster Hults Värmlands-



12

historier. 1952. 183 s. + do, Grytend kronopark och allmänning. Särtr. 1958. S. 51-56 + karta.”
332	 Linnarsson, L., Risveden. 1961. 239 s. Ded. + do, Om uppfostran i våra förfäders tid. Särtr. 1963. 13 s. + 

do, Farfars gård. Särtr. 1954. 14 s.
333	 “Linnarsson, L., Sägner och folklivsbilder från det forna Edsveden. 1930. 153 s. + do, Gamle patron och 

hans tid. 1934. 192 s. Ded. + do, Allmogens solmärken. Särtr. 1955. 12 s. “
334	 Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s. Ded. + do, Kungsskjutsen. Särtr. 1955. 13 s. + do, Jul-

brevet. 1955. 12 s. + Personligt brev från förf. till Gunnar Sundberg. 
335	 Svenungsson, L. M., Inland under 1670-talets ofredsår. Domboksord om händelser i och före Gylden-

löwefejden. 1963. 213 s. Klbd.
336a	Ambrosiani, S., Storegården i Rackeby. 1913. 11 s., xx plr. b) Do. c) Do.
337	 “Bengtsson, S., Om talekonst och skrivarglädje. 1989. 151 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-Bengtssons 

västgötahistorier. 1953. 167 s. + do, Gamla västgötaord. 1981. Klbd.+ do, Binneberg år 1710. 1958. 27 s.”
338	 “Bengtsson, S., På strövtåg i västgötabygd. 1948. 165 s. Fuktskadad. + do, Binneberg 1710 - en tidsbild. 

1958. 27 s. + do, Gamla västgötaord - sällsamma tidsbilder. 1981. 192 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-
Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. 132 s. Klbd. Sk.omsl.”

339	 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. 132 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Om 
talekonst och skrivarglädje. 1989. 151 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-Bengtssons västgötahistorier. 1947. 
167 s. + do, Gamla västgötaord. 1981. 192 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Binneberg år 1710. 1974. 23 s.

340	 “Bengtsson, S., Västgötar. 1984. 152 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Västgöta-Bengtssons västgötahistorier. 1947. 
166 s. + do, Gamla västgötaord. 1981. 192 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Binneberg år 1710. 1950. 28 s.”

341	 Bjurling, O., Gullspångs kraftaktiebolag 1906-1981. 1981. 194 s. Linnebd.
342	 Bågenholm, G., Gum och den medeltida sandstensindustrin på Kinnekulle. 2006. 128, (3) s. Laminatbd.
343	 “Carlquist, T., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Skövde kommun. 1988. 395 s. Lami-

natbd. + Carlquist, T. m.fl., Skövde - stadsplanering och bebyggelse 1760-1960. 1991. 300 s. Laminatbd.”
344a	Erlandsson, E., Album gymnasii scarensis 1795-1821. 1936. 116 s. b)  Do.
345	 Friberg, S., Studier över ortnamnen i Kållands härad. A.a. 1938. 144 s. Med obetydliga fläckar i övre 

bakre del. + Rosell, I., Läckö slottskyrka. 1985. 134 s.
346	 “Holmström, E. m.fl., Kulturhistoriskt värdefulla byggnader och miljöer i Tidaholms kommun. 1989. 

350 s. Laminatbd. + Kjellgren, E., Tidaholm. Från sätesgård till industristad. 1977. 184 s. Klbd. Sk.omsl. 
+ Varför blev det såhär? Dokumentär om Tidaholmsverken. 1993. 159 s. Laminatbd.”

347	 Hultgren, T., Mariestads lasarett - länets första. 1967. 158 s. + Österberg, S., Mariestads sparbank 1821-
1946. 1946. 93 s.

348	 “Palm, H., E. J. Magnusson & Co. AB. 1858-1958. En minnesskrift. 1958. 164 s. + Bergstrand, C-M., 
Från 1700-talets Lidköping. 1967. 208 s. Ouppsk. + do, I Lidköping på Carl XII:s tid. 1970. 218 s. Klbd. 
Sk.omsl.”

349	 “Sandberg, E., Ortnamnen i Tidaholm. 1948. 96 s. + Jesperson, B., Hökensås kommun - en minnesskrift. 
1977. 246 s. Klbd. + Gustafsson, A., Vår västgötabygd invid Hökensås. 1961. 79 s.”

350	 Schiller, H., Med göter genom göternas rike. I-II. 1933. 447 s. 2 hft.
351	 “Wilhelmsson, Y. M., Tidaholm och Hökensås. 1960. 104 s. + Sandberg, E., Ortnamnen i Tidaholm. 

1948. 96 s. + Bredberg, I. m.fl., Kyrkorna i Tidaholms  
pastorat. 1994. 76 s. + Gustafsson, A., Vår västgötabygd invid Hökensås. 1961. 79 s.”

352	 Åkerberg, A., Vättern. Öar, båtar, fiske. 1910. 203 s. Laminatbd. + Agrelin, O. / Westin, C., Runt Vättern. 
2009. 179 s. Laminatbd.

353	 Anjou, S., Heliga korsets kyrka i Dalby samt de äldsta kyrkorna i Lund, Roskilde och Odense. A.a. 1930. 
226 s. Omslaget med skador. Bibl.stplar.

354	 Balck, V., Illustrerad idrottsbok. Del. II. 1897. 648 s. Inplastat skrbd. (Med omfattande kapitel om jakt, 
fiske, skjutövningar m.m.).

355	 Bromander, A., En skolman berättar. 1963. 360 s. Ouppsk. Exl. Bibl.stpl. (Härja sn, Hökensås). 
356	 Elgström, O., Karesuandolapparna. Etnografiska skisser från Köngämä och Lainiovuoma 1916-1919. 

1922. (4), 358 s., 16 plr. Klbd. Med fr. omsl. Med stämplar “Skövde elementarläroverk för flickor”. Säll-
synt och sökt!

357	 Fem-årsberättelser. Skaraborgs län. 1828-32, 33-37, 38-42. 3 ouppsk. hft. 1828-32 ngt solkig 1:a sida. 
Breda marginaler.

358	 “Fem-årsberättelser. Stockholms stad 1833-37, Sthlms län, Upsala län, Nyköpings län, Östergötland (32-
36), Jönköpings län, Kronobergs län (32-36), Calmar län och Öland, (32-36), Gottlands län, Blekinge 
län, Christianstads län (34-38), Malmöhus (32-38), Hallands län (32-36), Götheborgs län  (32-36), 
Elfsborgs län (32-36), Wermlands län (33-37), Örebro län (32-36), Westmanlands län (32-36), Stora Kop-
parbergs län, Gefleborgs län, Westernorrlands län (34-38), Jemtlands län (32-36), Samt Westerbottens län. 
+ Sammandrag länsvis 1833-36, 2 olika. Samtl. ouppsk.”

359	 Hagander, E., Från Södra Vadsbo härad. Några arkeologiska och historiska notiser. 1909. 90 s. + do, Från 
Södra Vadsbo härad. Del II. 1910. 22 s. Båda häftena med omslag samt med äldre bibl.stplar. Mycket sällsynta!
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360	 “Hildebrand, B. E. (utg.), Antiqvarisk tidskrift för Sverige. Årg. 1-7. 1864-1885. Komplett i lösa häften 
med egna, ibland ngt nötta omslag. Rikt med illustrationer. Bl.a. ingår Säwes reseberättelser i 1861-63. “

361	 Holmberg, A. E., Bohusläns historia och beskrifning. II-III. 1867. 331 + 308 s. 2 samtida hklbd. Äldre bibl.
stplar “Allmänna läroverket, Sköfde”.

362	 Höjer, M., Konungariket Sverige. En topografisk-statistisk beskrifning. Nr 30, 33-40. 1879-1881. Lösa 
häften med omsl. Omfattar Elfsborgs län samt merparten av Skaraborgs län. 

363	 Kalm, P., Resejournal över resan till Norra Amerika. I-II. Helsingfors. 1966-1970. xv, 382 + (5), 466 s. 2 
ouppsk. hft. (Del III-IV utkom 1985-1988).

364	 Kirkeleksikon for Norden. I-IV. 1900-1929. 3688 s. 4 ouppsk hft. Äldre stplar.
365	 Klemming, G. E., Heliga Birgittas himmelska uppenbarelser. 1857-1862. Lösa häften, med orig.omsl. 

Äldre bibl.stplar. Utg. i serien Samlingar utg. av Svenska Fornskriftsällskapet. Något för en bokbindare att 
binda in…

366	 Kongl. Maj:ts Befallningshafvandes i xxxxxxx län till Kongl. Maj:t år 1828 afgifne Fem-Års-Berättelse. 
Del 1-25. Komplett. 25 oskurna hft. Häfte 1 (Stockholms stad) är ngt smutsigt på framsidan.

367	 Liljegren, M., Stormaktstidens gravkor. 1947. 279 s. Ouppsk. Äldre bibl.stpl.
368	 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. 333 s. Inplastat bibl.ex. Stplar.
369	 Lundblad, G. T., Fredsbergs krönika. 1927. 288 s. Något nött rygg. Äldre bibl.stplar. 
370	 Lundqvist, Bo V:son., Västgöta nation i Uppsala. 1-2. 1595-1780. Tr. 1928-1969. 2 inplastade klbd. Bibl.

stplar. En del 3 har utkommit.
371	 Manker, E., Rajden går. Skogslapparna i Vittangi skildrade i ord och bild. 1934. 207. Klbd. Äldre bibl.stplar. 
372a	Munthe, H., SGU. Beskrifning till kartbladet Skara. 1903. 66 s., bergartskarta. Hklbd. Bibl.stplar. b) Do.
373	 Neuman, E., Latinskt-Svenskt glossarium efter codex Upsaliensis C 20. 1920. 583 s. Ouppsk. Äldre bibl.stpl.
374	 Nordiska taflor. Pittoreska utsigter från Sverige, Norge och Danmark. I-VI. 1867-1875. 6 samtida klbd. 

Nötta ryggar. Ryggen på del V saknas. Rikt illustrerad med 72 helsides träsnitt per del. Del I-III med 
sparsamma rostfläckar.

375	 Nyman, C. F., Sveriges fanerogamer. I-II. 1867-1868. 431 + 566 s. 2 samtida hklbd.
376	 The fourth Olympiad. Being the official report of the Olympic games of 1908 celebrated in London. 

1909. 794 s. Inplastat rött originalklbd. Äldre bibl.stplar “Allmänna läroverket Sköfde”. Sällsynt och sökt!
377	 Wieselgren, P., Ny Smålands Beskrifning. I. 1844-1845. 596 s., rättelseblad. Samtida hfrbd. Mkt nött rygg, 

men fin inlaga. Bibl.stpl. (Del 2-3 saknas). 
378	 Adamson, B., Så minns vi flickskolan i Skara. 2009. 215 s. Laminatbd. Skada å övre rygg. + do, 
	 Vart tog de vägen? ….Flickskolan i Skövde. 2008. 206 s. Laminatbd.
379	 Ahlberger, C., m.fl., Det svenska samhället 1720-2000. Böndernas och arbetarnas tid. 2004. 444, (4) s. Laminatbd.
380	 Andra  världskriget.  I-III.  Utg.  av  Nationalencyklopedin.  2000.  3  laminatbd.  +  Andra  värld-

skriget. En uppslagsbok och bakgrund, förlopp och efterspel. Utg. av NE. 2004. 448 s. Laminatbd.
381	 Carlsson, S., Lantmannapolitiken och industrialismen. 1953. 470 s. + do, Svensk ståndscirkulation 1680-

1950. 1950. 174 s. + Segerstedt, T. T., Den akademiska friheten under frihetstiden. 1971. 146 s. Ded.
382	 Dahlgren, F. A., Glossarium öfver föråldrade eller ovanliga ord och talesätt i svenska språket. 1960. xxiii, 

1044 s. Klrbd. Nyskick! 
383	 Disney, W., Tre små grisar. 1934. 62 s. Klrbd. Dåligt skick. Med kladd etc. + Lindbom, I., Hans och Gre-

ta i pepparkakshuset. U.å. 16 s. Nött klrbd.
384	 Eriksson J. (utg.), Metta Magdalena Lillies dagbok 1737-1750. En västgötsk släktkrönika. 2008. 242, xcvii s. 

Klbd. Sk.omsl.
385	 Eriksson, R., Hästskjuts och diligenstrafik. 1996. 336 s. Laminatbd.
386	 Hagerman, M., Det rena landet. Om konsten att uppfinna sina förfäder. 2006. 464 s., 32 plr. Klbd. Sk.omsl.
387	 “Hübinette, T., Den svenska nationalsocialismen. Medlemmar och sympatisörer 1931-45. 2002. + 

Linder, J. m.fl., Hitlers vasaller och Sverige. Göring, Himmler, Ribbentrop. 2007. 233 s. + Richardson, 
G., Hitler-Jugend i svensk skol- och ungdomspolitik. 2003. 231 s.”

388	 Jerkeman, P., Papper - en mänsklig historia. 2000. 312. s. Klbd. Sk.omsl.
389	 Johansson, R., Kampen om historien. Ådalen 1931. 2001. 557 s. Klbd. Sk.omsl.
390	 “Levande litteratur. Natur & Kultur. 8 uniforma pbd. Omf. Karolinska dagböcker, Gustav Vasas brev, Carl 

von Linnés Västgöta samt Öländska resa, Mill: Mitt liv, Froissart: Krönika, Christina: Självbiografi och 
aforismer, Fredrik Bremer: Livet i gamla världen. “

391	 Linde, G., Studier över de svenska sta-namnen. A.a. 1951. 291 s. + do, Det äldsta Skövde och Sank-
ta Elin. 1956. 213 s. Ded.

392	 Martinson, H., Aniara. En revy om människan i tid och rum. Illustr. av Bo Beskow. 1981. 174 s. Klbd.
393	 Nilsson, S., Krona och frälse i Sverige 1523-1594. A.a. 1947. 424 s.
394	 Norberg, E. m.fl. (red.), Karlberg. Slott och skola. 1. Utbildning till officer 1792 1992. 1992. 470 s.  
	 + Do. 2. Människor och miljö. 1992. 492 s. + Do. 3. Byggnader och konst. 1992. 346 s.  3 klbd. Sk.omsl. 
395	 Persson, A., 1808. Gerillakriget i Finland. 1986. 271 s. Klbd. + Hannestad, K., Korstågen. 1966.  85 s. Pocket.  
	 Med understr.
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396	 Richardson, G., Förtroligt och hemligt. Kunglig utrikespolitik och svensk neutralitet under andra värld-
skriget. 2007. 303 s. Klbd. Sk.omsl. + Eberan, B., Var Hitler en demon? 2011. 393 s. Klbd. Sk.omsl. + 
Showalter, D., m.fl., Om Tyskland segrat. 53 alternativa scenarier. 2010. 336 s. Klbd. Sk.omsl.

397	 Richardson, G., Hitler-Jugend i svensk skol- och ungdomspolitik. 2003. 231 s. Klbd. Sk.omsl. + Odel-
berg, A., Vi som beundrade varandra så mycket. 2012. 335 s. Klbd. Sk.omsl. (Sven Hedin och A. Hitler). + 
Östling, J., Nazismens sensmoral. Svenska erfarenheter i andra världskrigets efterdyning. 2008. 391 s. Klbd. 
Sk.omsl. 

398	 Rådström, L. m.fl., Den kluvna hällen. Partille och dess människor under 1900-talet. 1988. 673 s. Klbd. Ded.
399	 Schön, B., Svenskarna som stred för Hitler. 2000. 385 s. Klbd. Sk.omsl. + Fontander, B., Görings Sverige. 
	 2001. 472 s. Klbd. Sk.omsl.  + Lukacs, J., Hitler i historien. 1999. 303 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, A. 

W., Den nazistiska utmaningen. 1997. 286 s. Klbd.
400	 Sjöstrand, W., Pedagogikens historia. I-III. 1965-1966. 4 hklbd.
401	 Villius, H., Karl XII:s ryska fälttåg. Källstudier. A.a. 1951. 272 s. 
402	 Winberg, C., Hur Västsverige blev västsvenskt. 2000. 257 s.
403	 Aldén, B. / Ryman, S., Våra kulturväxters namn. Ursprung och användning. 2009. 765 s. Flexbd. Ngt. 

kantstött. Namnt.
404	 Almquist. E., Dalarnes flora. Förteckning över kärlväxterna... 1949. 458 s. Klbd. Blekt rygg. Namnt. Exl. 

+ Almquist, E. / Björkman, G., Nya tillägg till Dalarnas kärlväxtflora. 1970. S. 335-379. Namnt. (Särtryck 
ur Sv. Botanisk Tidskrift).

405	 Areschoug, J. E., Plantae cotyledoneae florae Gothenburgensis. 1836. 150 s. Oskuren i ett nyare hklbd.
406	 Barla, J.-B., Flore Mycologique Illustrée. Les Champignons des Alpes-maritimes. Avec l´índication de leur 

propriétés utiles ou nuisibles. 1888. Faks. 1996. 110 s., 64 plr (svampar). Hfrbd.  
407	 Björck, E., Blomsterstudier till tjänst för flickskolor, tekniska skolor och mönsterritare. 1901. 14 lösa ill. i mapp.
408	 Björk, M., Florans konstnärer. Botaniska illustrationer och illustratörer i Norden. 1999. 144 s. Pbd. Sk.omsl.
409	 Björklund, G., Kokbok för husmödrar... 1882. xvi, 487 s., 1 pl. Hfrbd.
410	 Bromellio, O., Chloris Gothica … Faksimiltr. Nr 80/300. 1956. 124, 20 s. Skbd. Helt guldsn. (Sveriges 

första provinsflora som utgavs 1694 av Göteborgs stadsläkare Bromelius). + Kommentar till Olaus Bro-
melius Chloris Gothica. Efter Axel Liljedahls anteckningar sammanställda av Maja Kjellin. U.å. 16 s.

411	 Bunt med diverse botanik.
412	 Bülow, W., Svampar för hem och skola. En svampkarta och 86 bilder, 35 helsidesplr. 1916. 258 s. Nött 

hklbd. + Brightman, F. H ./ Nicholson, B. E., The Oxford book of flowerless plants. 1974. 208 s. Klbd. 
Sk.omsl. Ded.

413	 Calluna. Medlemsblad för Västergötlands Botaniska Förening. 1984-2005. 4 klbd.
414	 Casta, S. / Fagerberg, M., Humlans blomsterbok. 2011. 53 s. Förl.bd.
415	 Clusius, C., Fungorum in Pannoniis observatorum brevis historia et Codex Clusii. Faksimilutg. 1983. 247 s. 

Konstskbd. Nött rygg. Kassett.
416	 Collinder, E., Medelpads flora. Växtgeografisk öfversikt och systematisk förteckning öfver kärlväxterna. 

1909. 190 s., utvikbar karta. Klbd.
417	 Corneliuson, J., Växternas namn. Vetenskapliga växtnamns etymologi. Språkligt ursprung och kulturell 

bakgrund. 1997. 602 s. Pbd. Sk.omsl.
418	 Dahl, C. G., Pomologi. Del I. Äpplen. 1943. 300 s. Hklbd. Namnt. + Do. Del II. Päron och plommon. 

1943. 390 s. Hklbd. Namnt.
419	 Danielsson, B., Härjedalens kärlväxtflora. 1994. 368 s. Pbd.  
420	 Degelius, G., Das Ozeanische Element der Strauch- und Laubflechtenflora von Skandinavien. 1935. 411 s. 

Konstskbd. Förf.hälsn.
421	 Edman, S., m.fl, Västerut. Natur mellan Vinga och Vättern. 2006. 198 s. Pbd.
422	 Edqvist, M. / Karlsson, T. (red.), Smålands flora. I-II. 2007. 336 + 880 s. 2 linnebd. Sk.omsl.
423	 Ekstam, U. / Forshed, N., Svenska alvarmarker - historia och ekologi. 2002. 222 s. Pbd.
424	 Engström, A., Gotska Sandön. 1926. 183 s. Hfrbd. 4 upph. bind.
425	 Enkler, L., Folken runt Östersjön. Glimtar ut vår gemensamma historia. 2003. 157, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 

(Handlar om frimärken).   
426	 Eriksson, G., Botanikens historia i Sverige intill år 1800. 1969. 370 s.
427	 Flora Nordica. Del 1, 2, 6 och General Volume (allt som hittills utgivits). 2000-2010. 344 + 430 + 298 + 

274 s. 4 klbd. Sk.omsl.
428	 Fries, E. / Broberg, Sv. P., Flora Hallandica. 1817. 159 s. Klistermarmorerat pbd.
429	 Fries, E., Flora Femsionensis eller Förteckning på de i Femsiö pastorat wildt wäxande vegitabilier. 1994. 

(2), 133 s. 
430a	Fries, H., Göteborgs och Bohus läns fanerogamer och ormbunkar. 1945. 480 s. Klbd. + Palmér, J. E., Förteck-

ning över Göteborgs och Bohus läns fanerogamer och ormbunkar. 1927. 146 s. Klbd. + Lindeberg, C. J., Hal-
lands och Bohusläns Fanerogamer och Ormbunkar. 1878. 27 s. b) Fries, H., Göteborgs och Bohus läns fanero-
gamer och ormbunkar. 1971. 452 s. Klbd + Ahlfvengren, Fr. E., Hallands växter. 1924. 207 s., karta. Hklbd.
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431	 Fries, H., Göteborgs och Bohus läns fanerogamer och ormbunkar. Bibliofilutg. nr 9/60. 1971. 453 s. Skbd. 
Helt guldsn.

432	 Fröberg, L., Blekinge flora. 2006. 856 s. Klbd. Sk.omsl. + Holmgren, B., Blekinges flora. 1942. 380 s. 
433a	Genberg, E., Östergötlands flora. 1992. 223 s. Pbd. b) Gustafsson, L-Å., Vandringar i ett växtrike. I östgöta-

marker från vår till höst. 1982. 185 s. Pbd. + Genberg, E., Östergötlands flora. 1977. 214 s. Pbd.
434	 Giertz, M., Svenska prästgårdar. Kulturarv – trädgårdar – byggnadsvård. 2:a uppl. 2010. 252 s. Klbd. Sk.omsl.  
435	 Gustafsson, M., Kulturlandskap och Flora på Bjärehalvön. 1996. 305 s. Pbd. + Bengtsson, B., Natur på 

Österlen. 2010. 208 s. 
436	 Gyllenhaal, J. A., J A Gyllenhaals resa till Visingsö 1775. 1991. 42 s. + Sernander, R., Johan Abraham Gyl-

lenhaal. En förbisedd Linné-lärjunge. 1943. 67 s.
437	 Gärdhemsbygden. 2006-2011, 2017, 2018.
438	 Hagerman, M., Spåren av kungens män. 1996. 435 s. Hklbd.
439	 Harrison, D., Skapelsens geografi. Föreställningar om rymd och rum i medeltidens Europa. 1998. 249 s. 

Pbd. Sk.omsl.
440	 Hartman, C. J., Handbok i Skandinaviens Flora. 1832. 408 s., 2 graverade plr. hfrbd.
441	 Hartman, C., Skandinaviens förnämsta ätliga och giftiga svampar. 1874. 71 s., 8 uppslag (16 s.) av kolore-

rade plr (alla). Något nött origklbd.
442	 Hartman, R. W., Helsinglands cotyledoneae och Heteronemeae. 1973. 48 s. 
443	 Hotade och sällsynta växter i Dalarna. Kärlväxter. 1993. 378 s. Pbd.
444	 Hård av Segerstad, F., Den värmländska kärlväxtflorans geografi. 1952. 416 s., kartbil. 419-688. + reg. S. 

689-707. Klbd.
445	 Johansson, G. / Eriksson, E., Floran i Munkfors kommun. 2008. 120 s. Pbd. + Hård av Segerstad, T., Bota-

niska strövtåg i Värmland. 1948. 121 s. Lös inlaga.
446	 Jonsson, M., Carl von Linné. En bok med frimärken. 2007. 24 s. Spiralband i kassett. + Do. Ej komplett. 

Frimärken saknas. Kantstött kassett.
447	 Kindberg, N. C., Östgöta Flora (Fanerogamerna). 1861. 406 s. Vackert blindpressat hfrbd.
448	 Krusenstjerna, E. von, Bladmossvegetation och bladmossflora i Uppsalatrakten. A.a. 1945. 250 s., 4 plr, 

karta. 
449	 Larsson, L. M., Flora öfver Wermland och Dal. 1868. 330 s. Nött skrbd. Lös i övre falsen.
450	 Lidberg, R.  /Lindström, H., Medelpads flora. 2010. 736 s. Klbd. Sk.omsl.
451	 Lindberg, E., Gästriklands kärlväxter. 1979. 123 s. + Suppl. till Gästriklands kärlväxter. 1979. 15 s.  
452	 Linné, Carl von, Om Smålands naturalhistoria. 1992. 42 s. (Vår Kulturskatts småskriftserie nr 2).
453	 Ljungqvist, K., Nyttans växter. Uppslagsbok med över tusen växter. Historik om svensk medicinalväxtod-

ling. 2016. 592 s. Förl.bd.
454	 Lundegårdh, H., Lärobok i växtfysiologi med växtanatomi. 1950. 702 s. Klbd.
455	 Lyttkens, Aug., Svenska växtnamn. 1-2. Faksimiluppl. 1981. 1152 s. Hklbd. + Do. Del 3. Faksimiluppl. 

1981. S. 1153-1891. Hklbd.
456	 Lönnegren, A. V., Nordisk svampbok, med beskrifning öfver Sveriges och norra Europas allmännaste ätliga 

och giftiga svampar. 2:a uppl. 1895. 70 s. Rött origklbd. Med (mindre) delvis sprucken och blekt rygg. 
Med två hela kolorerade uppslag (4 s.) av svampar. 

457	 Martinsson, K. / Ryman, S., Blomboken. Bilder ur Olof Rudbecks stora botaniska verk. 2008. 447 s. Klbd. 
Folio.

458	 Mascher, J. W., Ångermanlands flora. 1990. 720 s. Pbd.
459	 Meddelanden från Göteborgs botaniska trädgård. VIII. 1933. 280 s., engelsk översättning. + Do. XI. 1936. 

243 s. + Do. XIII. 1939-1940. 528 s. + Do. XVII. 1947. 354 s. 
460	 Möller, H. (red.), Tegelepoken i Heby. Berättelser kring den uppländska leran. 1985. 167 s. Pbd. 
461	 Nilsson, A., Våra äpplesorter. 1986. 495 s. Pbd. Skadat sk.omsl. Namnt.
462	 Nilsson, O., Floran i Karlskoga kommun. 2008. 288 s. Pbd.
463	 Nunstedt, H., Kungens och älgarnas berg, Halle- och Hunneberg. 2006. 96 s. Förl.bd. Sk.omsl. Förf.hälsn.
464	 Nyman, C. F., Sylloge floræ Europææ seu plantarum vascularium Europæ indigenarum enumeratio. 1854-

1855. xxii, (1), 442 s. Pbd. Lagad rygg. Oskuren. + Supplementum Sylloges floræ Europææ. 1865. vi, 78 s. 
Pbd. Med omsl. Oskuren.

465	 Osvald, H., Notes on The vegetation of British and Irish mosses. 1949. 62 s., 16 plr.
466	 Rudberg, A., Förteckning öfver Västergötlands fanerogamer och kärlkryptogamer. 1902. 129 s. + Extrakt 

ur Botaniska notiser 1902: Tillägg till ”Rudberg: Växtförteckning öfver Västergötland” s. 271-282. + Ex-
trakt 1897: Några sprida botaniska iakttagelser från Västergötland av A Rudberg, s.197-202.

467	 Sahlén, A. J., Wenersborgs flora. 1854. 192 s. Nött skrbd. Ngt lös i bindningen. + Do. Faksimilutgåva. 1980. 
(7), viii, 192 s. Rexinbd.

468	 Samzelius, A., Flora Nericiensis eller Nerikes skogs- och ängsblomster... 1971. 166, (7) s. Pbd. 
469	 Scheutz, N. J., Smålands Flora 1864 innefattande Kronobergs och Jönköpings Läns Fanerogamer och 

Ormbunkar. Faksimilutg. 1977. 24, 362 s. Pbd.



470	 Schleiden, M. J., Vexten och hennes lif. Populära föreläsningar. 1852. 266 s., 1 pl. Nött hfrbd. Exl.  
471	 Schwandt, E., Ölands flora. Checklista över kärlväxter. 2001. 104 s. Ded. (Text på svenska, tyska och en-

gelska). 
472	 Silander Hökerberg, A., Män omkring Linné. Botaniska illustrationer. 2000. 104 s. Förl.bd. Namnt. 
473	 Sjögren, E. (red.), Plant cover on the limestone Alvar of Öland. Ecology – sociology – taxonomy. 1988. 

160 s. + Sterner, R., Flora der insel Öland. 1938. 169 s., kartbil. 63 s. 
474	 Sjögren, E., Epiphytische Moosvegetation in Laubwäldern der Insel Öland (Schweden). 1961. 149 s. 

Ouppsk. + do, Epilithische und Epigäische Moosvegetation in Laubwäldern der Insel Öland (Schweden). 
1964. 184 s.  

475	 Stelin, H., Aftonbladets & Nordiska Kompaniets Svampkarta med utförlig beskrivning. 1939. 82x118 cm. 
Vikt i kartongmapp.

476	 Stenvång Lindqvist, E. / Edqvist, M., Upptäck blommornas värld. 2016. 224 s. Förl.bd.
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